[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2024                                                    п. Первоманск                                                           № 104
 «О внесении изменений в Концессионное соглашение в отношении отдельных объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения поселков Первоманск, Ветвистый, Ручейки, предназначенных для производства, передачи и распределения тепловой энергии, организации холодного водоснабжения, водоотведения на территории поселков Первоманск, Ветвистый, Ручейки Манского района Красноярского края» от 22.01.2020  № 6»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Постановлением администрации Первоманского сельсовета от 28.03.2019 № 45 «О признании возможности заключения концессионного соглашения на условиях, содержащихся в предложении о заключении концессионного соглашения»,  Заключением от 01.05.2020 № К-15-20 технического диагностирования водогрейного котла КВТС 6 ст. № 2, зав. № 13, эксплуатируемого котельной п. Первоманск, Манский район, красноярский край ООО «Жилпрогресс-1»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Концессионное соглашение  от 22.01.2020 № 6:
1.1. Пункт 2 Наименование объекта Приложения № 2 к концессионному соглашению изложить в следующей редакции: «Котел КВТС 6 - 1шт., КВТС 10-95 – 1 шт.

2. Заключить Дополнительное соглашение к Концессионному соглашению от 22.01.2020 № 6.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на главу Первоманского сельсовета.

5. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и подлежит размещению на официальном сайте Первоманского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Первоманского сельсовета                                                                        Т. А. Краснослободцева